## Муниципальное казенное учреждение

«Отдел образования Советского района города Ростова-на-Дону» муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Ростова-на-Дону «Детский сад № 229»

(МБДОУ № 229)

2-я Краснодарская ул., 82 г. Ростов-на-Дону, 344091 ОКПО 44857983 ОГРН 1026104372051 ИНН/КПП 6168099047/616801001 тел./факс: (863) 266-75-47 E-mail: mdoy\_229@mail.ru

## ПРИКА3

г. Ростов-на-Дону

«06» апреля 2021г. №32/1

О создании рабочей группы по инновационной деятельности федерального уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России»

На основании решения Ученого совета АНО ДПО "НИИ дошкольного образования «Воспитатели России" № 4 от 02 апреля 2021 года, в соответствии с Положением об инновационной площадке федерального уровня АНО ДПО "НИИ дошкольного образования «Воспитатели России", утвержденного на заседании Ученого совета, Протокол № 2 от 18 декабря 2020 года, приказа от 05.04.2021 г. № 9 О присвоении дошкольным образовательным организациям статуса инновационной площадки федерального уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России»

## Приказываю:

- 1. Назначить ответственным за реализацию инновационной деятельности по направлению «Образовательный модуль «Мир головоломок» смарт-тренинг для дошкольников» старшего воспитателя МБДОУ № 229 Лазареву В.В.
- 2. Создать рабочую группу из педагогического состава МБДОУ № 229 в составе:
- -Толстовой Е.В.
- -Алейник С.Д.
- Евдокимовой Е.В.
- Чурмановой В.С.
- Старцевой А.В.
- Сандрыкиной С.В.
- -Текутьевой Н.В.
- Басанец Л.А.
- Юрьевой Е.Е.
- 3. Рабочей группе создать дорожную карту по реализации инновационной деятельности по направлению «Образовательный модуль «Мир головоломок» смарт-тренинг для дошкольников»
- 4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №229

Трилисова Т.М.